KONSTGRASET Period 1 & 4 2022 (Tidig var och sen hést)

MANDAG MANDAG MANDAG TISDAG TISDAG TISDAG ONSDAG ONSDAG ONSDAG TORDAG TORSDAG SPELFORM

Tid 1/3 plan A 1/3 plan B 1/3 plan C 1/3 plan A 1/3 plan B 1/3 plan C 1/3 plan A 1/3 plan B 1/3 plan C 1/3 plan B 1/3 plan C
17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30 P 08 (23 st) 9v9 stor [Fos@osty  ovastor |
18.30-19.00 P08 HQVQ liten [Foo@ssty  [ovaliten |
19.00-19.30

19.30-20.00 P10 (25s5)  |7v7 stor

20.00-20.30
20.30-21.00
21.00-21.30
21.30-22.00

7v7 liten

P 12 (30 st)

Tid

FREDAG

FREDAG
1/3 plan B

FREDAG

1/3 plan A 1/3 plan C

LORDAG
1/3 plan A

LORDAG
1/3 plan B

LORDAG
1/3 plan C

SONDAG
1/3 plan B

SONDAG
1/3 plan A

SONDAG
1/3 plan C

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00

MATCHBLOCK

MATCHBLOCK

MATCHBLOCK

MATCHBLOCK MATCHBLOCK MATCHBLOCK

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

LEDARFOTBOLL

20.30-21.00

21.00-21.30

P 13 (33 st) 5v5

P 14 (42 st) 5v5

P15 3v3 F 15 3v3
Bollek F 16 Bollek

PLANSKISS
Sa man vet var pa planen man ska halla till

KLUBBHUSET



